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次のとおり課税方式の変更を申し出ます｡ 令和　　　　年　　　 　月　　　　 日

（あて先）姫路市長 住所

氏名

電話番号 － －

※この書類は､市民税･県民税申告書と併せて提出してください｡

※上場株式等の譲渡所得及びその配当所得についてのみご記入ください。

課税区分・市県民税での課税方式については該当するものを○で囲んでください。

記入は取引口座ごとにしてください。

市県民税での

課税方式

証券会社・銘柄等

譲渡割

配当割

課税区分

分離

分離

分離

所得金額

分離

総合

分離

総合

分離

総合

分離

分離

申告不要

上

場

株

式

等

の

譲

渡

所

得

上

場

株

式

等

の

配

当

所

得

分離

総合

分離

申告不要

分離

申告不要

分離

総合

申告不要

分離

総合

申告不要

分離

総合

申告不要

付表付表付表付表

分離

総合

申告不要

整理番号

                      上場株式の譲渡所得及び配当所得の課税方式についての申出書                       上場株式の譲渡所得及び配当所得の課税方式についての申出書                       上場株式の譲渡所得及び配当所得の課税方式についての申出書                       上場株式の譲渡所得及び配当所得の課税方式についての申出書 

所得税の確定申告書での申告内容

                      令和３年度(令和２年分)                       令和３年度(令和２年分)                       令和３年度(令和２年分)                       令和３年度(令和２年分) 

分離

申告不要



平成　　　　年　　　 　月　　　　 日

氏名 印

※この書類は､市民税･県民税申告書と併せて提出してください｡

※上場株式等の譲渡所得及びその配当所得についてのみご記入ください。

課税区分・市県民税での課税方式については該当するものを○で囲んでください。

記入は取引口座ごとにしてください。

所得税の確定申告書での申告内容

市県民税での

課税方式

所得金額 課税区分 証券会社・銘柄等

譲渡割

配当割

上

場

株

式

等

の

譲

渡

所

得

35238
分離 ○○証券××支店

1761

分離

分離

申告不要

112532
分離 ○○銀行××支店

5626

分離

申告不要

20000

分離

総合

△△証券□□支店
1000

分離

申告不要

分離

分離

申告不要

分離

総合

分離

総合

申告不要

上

場

株

式

等

の

配

当

所

得

1500

分離

総合

○○株式会社
75

分離

総合

申告不要

分離

総合

分離

総合

申告不要

付表付表付表付表

                      上場株式の譲渡所得及び配当所得の課税方式についての申出書                       上場株式の譲渡所得及び配当所得の課税方式についての申出書                       上場株式の譲渡所得及び配当所得の課税方式についての申出書                       上場株式の譲渡所得及び配当所得の課税方式についての申出書 

分離

総合

申告不要

申出書の記入例

所得税の確定

申告書の所得

内訳をご記入

ください。

株式譲渡の場合、取引された証券会社名を、配当の場合は銘柄名（配当の受け取り

方法が株式数比例配分方式を選択されている場合は取引証券会社名）をご記入くだ

さい。

所得税の確定申告

書における左の所得

の課税方式を○で囲

んでください。株式譲

渡所得は分離課税

以外の選択はできま

せん。

取引時（又は

受け取り時）

に源泉徴収

されている住

民税額をご

記入ください。

左の所得の市

県民税での課

税方式を○で囲

んでください。こ

ちらで選択した

ものが市県民

税の課税方式

となります｡なお、

この内容が所この内容が所この内容が所この内容が所

得税での課税得税での課税得税での課税得税での課税

方式と全て同一方式と全て同一方式と全て同一方式と全て同一

である場合はこである場合はこである場合はこである場合はこ

の回答書を提の回答書を提の回答書を提の回答書を提

出する必要は出する必要は出する必要は出する必要は

ありません。ありません。ありません。ありません。


